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Komas Oy aloittaa Tanan kaatopaikkajyrien 
sopimusvalmistajana  
 
Tana Oy ja Komas Oy ovat sopineet Tanan kaatopaikkajyrien valmistuksen siirtymisestä 
Komasille. Jyrät valmistetaan jatkossa Komas Oy:n Vammalan yksikössä. Sopimuksen 
myötä Tanan valmistustoiminta Vaajakoskella päättyy. Henkilövaikutuksia on noin 
kymmeneen henkilöön, joista osalla on mahdollisuus siirtyä Komasin palvelukseen. 
Tana jatkaa toimintaansa nykyisissä toimitiloissaan Vaajakoskella keskittymällä 
tuotekehitykseen, markkinointiin, myyntiin sekä huoltopalveluihin. Tavoitteena on 
liikevaihdon kaksinkertaistaminen vuoden 2010 loppuun mennessä. ”Tämä sopimus 
varmistaa osaltaan Tanan kasvutavoitteiden toteutumisen”, sanoo Tana Oy:n 
toimitusjohtaja Kari Kangas. 
 
”Tehdyllä sopimuksella tuemme hyvin kasvustrategiaamme. Haluamme päästä 
laajamittaiseen yhteistyöhön ja pitkäaikaiseen kumppanuuteen kansainvälisillä 
markkinoilla menestyvien konepajayritysten kanssa. Tana on omalla alallaan maailman 
huippua ja olemme erittäin tyytyväisiä siitä, että he ovat valinneet Komasin 
valmistuskumppanikseen”, kertoo Komas Oy:n operatiivinen johtaja Marko Penttinen. 
 
Tana Oy on ympäristöteknologiayritys, jonka erikoisalaa ovat kiinteän jätteen mekaaniseen 
käsittelyyn tarkoitetut koneet ja laitteet. Yhtiön tuotteita ovat kaatopaikkajyrät ja mobiilit 
jätteenrepijät. Tanan tuotteita viedään maailmalle 40 maata kattavan 
jälleenmyyjäverkoston kautta. Kaatopaikkajyrissä yhtiöllä on 20 prosentin markkinaosuus 
Pohjois-Amerikkaa lukuun ottamatta ja se on markkinajohtaja useissa maissa. Repijänsä 
Tana toi markkinoille vuonna 2006 ja on ottanut sillä nopeasti merkittävän aseman. Yhtiön 
liikevaihto vuonna 2007 oli noin 19 miljoonaa euroa, josta noin 95 prosenttia tuli viennistä. 
Sopimusvalmistukseen siirtymisen jälkeen henkilöstöä on 25. 
Komas-konserni on konepajateollisuuden järjestelmätoimittaja, jonka asiakkaita ovat 
kansainvälisesti toimivat metalliteollisuuden yritykset. Konsernin Suomen toimipisteet ovat 
keskittyneet Keski-Suomeen, Pohjanmaalle, Vammalaan sekä Kuopioon. Lisäksi yhtiöllä 
on merkittävä tuotantolaitos Puolassa. Komas-konsernin henkilöstömäärä on noin 1 300 ja 
vuosiliikevaihto noin 150 miljoonaa euroa. 
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